

Intro Flex Indeklima- og Fugttechnik ApS

Textilvænget 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 95 73 27

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Kjeld Brian Cilleborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intro Flex Indeklima- og Fugtteknik ApS
Textilvænget 1
9560 Hadsund

CVR-nr.: 33 95 73 27
Stiftet: 29. september 2011
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kjeld Brian Cilleborg Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Modervirksomhed

S. OLSEN & SØNNER ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle produkter til bekæmpelse af skimmelsvamp, sanering, maling, isoleringssystemer, træbeskyttelse og epoxybehandlinger samt dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 546 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	545.814	616.770
2 Personaleomkostninger	-801.207	-650.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.220</u>
Driftsresultat	-255.393	-38.321
Andre finansielle indtægter	1.668	1.414
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.130</u>	<u>-23.060</u>
Resultat før skat	-283.855	-59.967
Skat af årets resultat	<u>55.272</u>	<u>7.347</u>
Årets resultat	<u>-228.583</u>	<u>-52.620</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-228.583</u>	<u>-52.620</u>
Disponeret i alt	<u>-228.583</u>	<u>-52.620</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Deposita	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>152.215</u>	<u>229.222</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>152.215</u>	<u>229.222</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.158	143.496
	Udskudte skatteaktiver	<u>158.858</u>	<u>103.586</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>497.016</u>	<u>247.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.936</u>	<u>462.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>752.167</u>	<u>939.003</u>
	Aktiver i alt	<u>777.667</u>	<u>964.503</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	-425.987	-197.404
Egenkapital i alt	-185.987	42.596
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	75.991	75.991
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.991	75.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.044	136.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.945	16.945
Anden gæld	637.674	692.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.663	845.916
Gældsforpligtelser i alt	963.654	921.907
Passiver i alt	777.667	964.503

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	240.000	-144.784	95.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.620	-52.620
Egenkapital 1. juli 2024	240.000	-197.404	42.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.583	-228.583
	240.000	-425.987	-185.987

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	783.861	631.864
Andre omkostninger til social sikring	8.217	6.972
Personaleomkostninger i øvrigt	9.129	12.035
	<u>801.207</u>	<u>650.871</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.130</u>	<u>23.060</u>
	<u>30.130</u>	<u>23.060</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>139.679</u>	<u>139.679</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>139.679</u>	<u>139.679</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-139.679	-135.459
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.220</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-139.679</u>	<u>-139.679</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Anden gæld	<u>75.991</u>	<u>0</u>	<u>75.991</u>
	<u>75.991</u>	<u>0</u>	<u>75.991</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
